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KLASYFIKACJA OGÓLNA 

NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KAT POZYCJA CZAS 

2031 ZAPOLSKI PIOTR M M1 1 00:21:09 

2015 BIERKUS MIROSŁAW M M3 2 00:21:17 

2013 BERNATOWICZ ZIEMOWIT M M2 3 00:21:18 

2053 ROBAK WOJCIECH M M1 4 00:21:18 

2024 SZYMKÓW SŁAWOMIR M M1 5 00:22:40 

2042 MAJNA KAZIMIERZ M M3 6 00:23:10 

2002 BIAŁOUS JAN M M5 7 00:24:21 

2012 JAKUBOWSKI ANDRZEJ M M3 8 00:24:49 

2000 OLSZEWSKI MIROSŁAW M M3 9 00:24:49 

2016 BIERKUS DAWID M M1 10 00:25:00 

2005 TOMKOWICZ GRAŻYNA K K3 11 00:25:22 

2007 TOMKOWICZ RYSZARD M M3 12 00:25:23 

2017 SZWARC WOJCIECH M M3 13 00:25:41 

2040 OSTROWSKA MAGDALENA K K2 14 00:26:35 

2041 ŁUCZYŃSKI EDWARD M M4 15 00:26:37 

2011 JAKUBOWSKA TERESA K K3 16 00:26:44 

2010 RYBARCZYK MAŁGORZATA K K2 17 00:27:02 

2026 MICHALAK IRENA K K3 18 00:27:19 

2028 KRZAK JERZY M M3 19 00:27:23 

2050 
JAROSIEWICZ-

PITRUSZKA ANNA K K1 20 00:27:51 

2037 PATOLETA GRZEGORZ M M1 21 00:27:51 

2003 NAMSOŁEK FELIKS M M4 22 00:28:09 

2022 JARZYNA ALEKSANDRA K K1 23 00:28:26 

2004 TREPPMER JAN M M4 24 00:28:30 

2039 STANISŁAW PACAN M M5 25 00:28:44 

2014 WOLIŃSKI JAROSŁAW M M2 26 00:28:51 

2019 WILANOWSKA MAGDALENA K K2 27 00:29:01 

2023 MICHALAK JANUSZ M M4 28 00:29:10 

2025 DRĄŻKIEWICZ ELŻBIETA K K1 29 00:29:24 

2029 WIŚNIEWSKI JERZY M M3 30 00:29:34 

2034 KOWALCZYK HANNA K K3 31 00:29:38 

2021 KOWALIK ALINA K K1 32 00:29:44 

2030 ZAKRZEWSKA ELŻBIETA K K3 33 00:29:46 

2048 WENZEL MAŁGORZATA K K3 34 00:30:00 

2054 ZIÓŁKOWSKA BARBARA K K4 35 00:30:01 

2047 WENZEL MARIUSZ M M1 36 00:30:23 

2051 LICHNEROWICZ ANNA K K3 37 00:32:16 

2009 BŁASZCZUK TOMASZ M M1 38 00:32:56 

2001 OLSZEWSKA ALICJA K K3 39 00:33:05 

2046 WENZEL MAGDALENA K K1 40 00:34:18 

2008 BŁASZCZUK MAJA K K1 41 00:34:44 

2006 BEZDEL KRYSTYNA K K3 42 00:36:31 

2044 SZPARAGOWSKA LUCYNA K K3 43 00:36:32 

2045 MAŁKOWSKA BOŻENA K K3 44 00:36:38 

2049 KĄCA ANNA K K4 45 00:36:41 

2038 ZIMKEWICZ BARBARA K K4 46 00:36:44 



2033 BIEŃ TADEUSZ M M4 47 00:36:59 

2036 WĘGRZYNOWICZ IGOR M M1 48 00:39:29 

2035 SMOLARSKA EWELINA K K1 49 00:39:31 

2018 WOŹNIAK IRENA K K4 50 00:40:02 

2020 KOŁODZIEJ BOGUMIŁA K K4 51 00:40:04 

2032 BIEŃ ANNA K K4 52 00:40:07 

2043 ERNST ŁUCJA K K5 DNF   

2027 WAWER WITOLD M M3 DQ   

2052 OLECH ANDRZEJ M M3 DQ   

 

KLASYFIKACJA OGÓLNA – MĘŻCZYŹNI 

NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KAT POZYCJA CZAS 

2031 ZAPOLSKI PIOTR M M1 1 00:21:09 

2015 BIERKUS MIROSŁAW M M3 2 00:21:17 

2013 BERNATOWICZ ZIEMOWIT M M2 3 00:21:18 

2053 ROBAK WOJCIECH M M1 4 00:21:18 

2024 SZYMKÓW SŁAWOMIR M M1 5 00:22:40 

2042 MAJNA KAZIMIERZ M M3 6 00:23:10 

2002 BIAŁOUS JAN M M5 7 00:24:21 

2012 JAKUBOWSKI ANDRZEJ M M3 8 00:24:49 

2000 OLSZEWSKI MIROSŁAW M M3 9 00:24:49 

2016 BIERKUS DAWID M M1 10 00:25:00 

2007 TOMKOWICZ RYSZARD M M3 11 00:25:23 

2017 SZWARC WOJCIECH M M3 12 00:25:41 

2041 ŁUCZYŃSKI EDWARD M M4 13 00:26:37 

2028 KRZAK JERZY M M3 14 00:27:23 

2037 PATOLETA GRZEGORZ M M1 15 00:27:51 

2003 NAMSOŁEK FELIKS M M4 16 00:28:09 

2004 TREPPMER JAN M M4 17 00:28:30 

2039 STANISŁAW PACAN M M5 18 00:28:44 

2014 WOLIŃSKI JAROSŁAW M M2 19 00:28:51 

2023 MICHALAK JANUSZ M M4 20 00:29:10 

2029 WIŚNIEWSKI JERZY M M3 21 00:29:34 

2047 WENZEL MARIUSZ M M1 22 00:30:23 

2009 BŁASZCZUK TOMASZ M M1 23 00:32:56 

2033 BIEŃ TADEUSZ M M4 24 00:36:59 

2036 WĘGRZYNOWICZ IGOR M M1 25 00:39:29 

2027 WAWER WITOLD M M3 DQ   

2052 OLECH ANDRZEJ M M3 DQ   

 

KLASYFIKACJA OGÓLNA - KOBIETY 

NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KAT POZYCJA CZAS 

2005 TOMKOWICZ GRAŻYNA K K3 1 00:25:22 

2040 OSTROWSKA MAGDALENA K K2 2 00:26:35 

2011 JAKUBOWSKA TERESA K K3 3 00:26:44 

2010 RYBARCZYK MAŁGORZATA K K2 4 00:27:02 



2026 MICHALAK IRENA K K3 5 00:27:19 

2050 
JAROSIEWICZ-

PITRUSZKA ANNA K K1 6 00:27:51 

2022 JARZYNA ALEKSANDRA K K1 7 00:28:26 

2019 WILANOWSKA MAGDALENA K K2 8 00:29:01 

2025 DRĄŻKIEWICZ ELŻBIETA K K1 9 00:29:24 

2034 KOWALCZYK HANNA K K3 10 00:29:38 

2021 KOWALIK ALINA K K1 11 00:29:44 

2030 ZAKRZEWSKA ELŻBIETA K K3 12 00:29:46 

2048 WENZEL MAŁGORZATA K K3 13 00:30:00 

2054 ZIÓŁKOWSKA BARBARA K K4 14 00:30:01 

2051 LICHNEROWICZ ANNA K K3 15 00:32:16 

2001 OLSZEWSKA ALICJA K K3 16 00:33:05 

2046 WENZEL MAGDALENA K K1 17 00:34:18 

2008 BŁASZCZUK MAJA K K1 18 00:34:44 

2006 BEZDEL KRYSTYNA K K3 19 00:36:31 

2044 SZPARAGOWSKA LUCYNA K K3 20 00:36:32 

2045 MAŁKOWSKA BOŻENA K K3 21 00:36:38 

2049 KĄCA ANNA K K4 22 00:36:41 

2038 ZIMKEWICZ BARBARA K K4 23 00:36:44 

2035 SMOLARSKA EWELINA K K1 24 00:39:31 

2018 WOŹNIAK IRENA K K4 25 00:40:02 

2020 KOŁODZIEJ BOGUMIŁA K K4 26 00:40:04 

2032 BIEŃ ANNA K K4 27 00:40:07 

2043 ERNST ŁUCJA K K5 DNF   

 

KLASYFIKACJA W KATEGORIACH WIEKOWYCH – MĘŻCZYŹNI 

M1 

NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KAT POZYCJA CZAS 

2031 ZAPOLSKI PIOTR M M1 1 00:21:09 

2053 ROBAK WOJCIECH M M1 2 00:21:17 

2024 SZYMKÓW SŁAWOMIR M M1 3 00:21:18 

2016 BIERKUS DAWID M M1 4 00:25:00 

2037 PATOLETA GRZEGORZ M M1 5 00:27:51 

2047 WENZEL MARIUSZ M M1 6 00:30:23 

2009 BŁASZCZUK TOMASZ M M1 7 00:32:56 

2036 WĘGRZYNOWICZ IGOR M M1 8 00:39:29 

 

M2 

NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KAT POZYCJA CZAS 

2013 BERNATOWICZ ZIEMOWIT M M2 1 00:22:40 

2014 WOLIŃSKI JAROSŁAW M M2 2 00:28:51 

 



M3 

NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KAT POZYCJA CZAS 

2015 BIERKUS MIROSŁAW M M3 1 00:21:18 

2042 MAJNA KAZIMIERZ M M3 2 00:23:10 

2012 JAKUBOWSKI ANDRZEJ M M3 3 00:24:49 

2000 OLSZEWSKI MIROSŁAW M M3 4 00:24:49 

2007 TOMKOWICZ RYSZARD M M3 5 00:25:23 

2017 SZWARC WOJCIECH M M3 6 00:25:41 

2028 KRZAK JERZY M M3 7 00:27:23 

2029 WIŚNIEWSKI JERZY M M3 8 00:29:34 

2027 WAWER WITOLD M M3 DQ   

2052 OLECH ANDRZEJ M M3 DQ   

 

M4 

NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KAT POZYCJA CZAS 

2041 ŁUCZYŃSKI EDWARD M M4 1 00:26:37 

2003 NAMSOŁEK FELIKS M M4 2 00:28:09 

2004 TREPPMER JAN M M4 3 00:28:30 

2023 MICHALAK JANUSZ M M4 4 00:29:10 

2033 BIEŃ TADEUSZ M M4 5 00:36:59 

 

M5 

NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KAT POZYCJA CZAS 

2002 BIAŁOUS JAN M M5 1 00:24:21 

2039 STANISŁAW PACAN M M5 2 00:28:44 

 

KLASYFIKACJA W KATEGORIACH WIEKOWYCH – KOBIETY 

K1 

NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KAT POZYCJA CZAS 

2050 
JAROSIEWICZ-

PITRUSZKA ANNA K K1 1 00:27:51 

2022 JARZYNA ALEKSANDRA K K1 2 00:28:26 

2025 DRĄŻKIEWICZ ELŻBIETA K K1 3 00:29:24 

2021 KOWALIK ALINA K K1 4 00:29:44 

2046 WENZEL MAGDALENA K K1 5 00:34:18 

2008 BŁASZCZUK MAJA K K1 6 00:34:44 

2035 SMOLARSKA EWELINA K K1 7 00:39:31 



 

K2 

NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KAT POZYCJA CZAS 

2040 OSTROWSKA MAGDALENA K K2 1 00:26:35 

2010 RYBARCZYK MAŁGORZATA K K2 2 00:27:02 

2019 WILANOWSKA MAGDALENA K K2 3 00:29:01 

 

K3 

NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KAT POZYCJA CZAS 

2005 TOMKOWICZ GRAŻYNA K K3 1 00:25:22 

2011 JAKUBOWSKA TERESA K K3 2 00:26:44 

2026 MICHALAK IRENA K K3 3 00:27:19 

2034 KOWALCZYK HANNA K K3 4 00:29:38 

2030 ZAKRZEWSKA ELŻBIETA K K3 5 00:29:46 

2048 WENZEL MAŁGORZATA K K3 6 00:30:00 

2051 LICHNEROWICZ ANNA K K3 7 00:32:16 

2001 OLSZEWSKA ALICJA K K3 8 00:33:05 

2006 BEZDEL KRYSTYNA K K3 9 00:36:31 

2044 SZPARAGOWSKA LUCYNA K K3 10 00:36:32 

2045 MAŁKOWSKA BOŻENA K K3 11 00:36:38 

 

K4 

NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KAT POZYCJA CZAS 

2054 ZIÓŁKOWSKA BARBARA K K4 1 00:30:01 

2049 KĄCA ANNA K K4 2 00:36:41 

2038 ZIMKEWICZ BARBARA K K4 3 00:36:44 

2018 WOŹNIAK IRENA K K4 4 00:40:02 

2020 KOŁODZIEJ BOGUMIŁA K K4 5 00:40:04 

2032 BIEŃ ANNA K K4 6 00:40:07 

 

K5 

NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KAT POZYCJA CZAS 

2043 ERNST ŁUCJA K K5 DNF   

 

 



 


